

Compañía Peninsular de Transporte Universitario

LEMA: UNIÓN, DISCIPLINA Y PROGRESO TEL.: 2785975

SANTA ELENA :

Santa Elena, 23 de Octubre del 2014

FAUSTO LEONARDO CRUZ ASENCIO

Ciudad.

Estimado Fausto:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía Peninsular de Transporte Universitario S.A., COPENUN en su sesión celebrada el día 14 de Octubre del 2014, tuvo el acierto de elegirlo GERENTE GENERAL de la misma por un período de DOS ANOS, usted reemplaza en el cargo al señor VICENTE SIMÓN QUINDE ÁLAVA, con las atribuciones constantes en el estatuto social de la misma

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual o conjunta con el PRESIDENTE.

El Estatuto social de la compañía consta de la escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil Doctor Piero Aycart Vincenzinni, el 25 de Octubre del 2011, debidamente inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón Santa Elena el 10 de Noviembre del 2011.

Atentamente,

JULIO CESAR FUERTES RAMIREZ

Secretario ad hoc de la junta

ACEPTO el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía Peninsular de Transporte Universitario S.A., COPENUN, para el cual he sido elegido.- Santa Elena, 23 de Octubre del 2014.

ÝRÍDO CRUZ ASENCIO

GERENTE GENÉRAL Nacionalidad: Ecuatoriana C. I. No.0917796526



Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Santa Elena

Calle Guayaquil y 24 de Mayo Esq. - Telf. 2943446

Número de Repertorio:

2014- 4315

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ELENA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 1.- Con fecha Dieciocho de Noviembre de Dos Mil Catorce queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 4 de fojas 1700 a 1703 con el número de inscripción 223 celebrado entre: ([COMPAÑIA PENINSULAR DE TRANSPORTE UNIVERSITARIO S.A. COPENUN en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Represextante(s) Legal(es): ([CRUZ ASENCIO FAUSTO LEONARDO con el cargo GERENTE CENERAL representación que la ejercerá conjuntamente con: Presidente]

PROPIEC Ab. Juai Registrador

DOCUMENTAC - Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL

RECIBIDO

0 1 DIC 201- 11:30

teceptor: